
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях сохранения традиций ВУЗа, повышения моральных и нравственных 
качеств студентов КрасГМУ

1. Провести Торжественную линейку первокурсников КрасГМУ 2 сентября 2019 
года в 10.00. Место проведения: г. Красноярск, 660022, ул. П. Железняка, 1, 
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого.

2. Проректору по учебной работе С.Ю. Никулиной, декану лечебного факультета
A. А. Газенкампфу, декану педиатрического факультета М.Ю. Галактионовой, 
декану института стоматологии-НОЦ инновационной стоматологии
B. В. Алямовскому, декану медико-психолого-фармацевтического факультета 
В.В. Богданову, руководителю фармацевтического колледжа Г.В. Селютиной 
обеспечить участие студентов первого курса в мероприятии.

3. Начальнику управления по внеучебной работе А.С. Манкевич разработать 
программу проведения и обеспечить организационно-техническое 
сопровождение мероприятия, оформление помещений КрасГМУ воздушными 
шарами и бумажными флажками.

4. Начальнику отдела по организации мероприятий гражданской обороны, 
мобилизационной работы и сохранности государственной тайны
В.В. Балацкому обеспечить построение студентов первого курса для 
проведения Торжественной линейки перед Главным корпусом КрасГМУ.

5. Начальнику управления по информационной и корпоративной политике А.С. 
Астафьевой обеспечить съемку и освещение мероприятия в средствах массовой 
информации.

6. Начальнику службы охраны В.Л. Ганчеву обеспечить безопасность во время 
проведения мероприятия.

7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на начальника 
управления по воспитательной работе и молодежной политике Н.С. Горбунова.

ПРИКАЗ
г. Красноярк 5 £3

ПРИКАЗЫВАЮ:

/
И.О. ректора А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Управление по внеучебной работе

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Начальник управления по 
воспитательной работе и молодежной политике

Начальник службы охраны

Начальник управления информационной 
и корпоративной политики

Начальник отдела по организации мероприятий 
гражданской обороны, мобилизационной работы 
и сохранности государственной тайны

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

С.Ю. Никулина

Н.С. Горбунов

В.Л. Ганчев 

А.С. Астафьева

В.В. Балацкий

Начальник управления по внеучебной работе 
К.Т.2209853

А.С. Манкевич


